Администрация г. Ковров Владимирской облаети
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад }Ё 49
601915 г. Ковров ул. Восточная, д.52о корrryс 8

Тел. (49232) 3-72-49, 3-73-65
E-mail: m.i. gorshkova@yok33.ru
иннлпп 33050 1 681 1/330501 001

огрн 1033302207113

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.11.2018 }lb 05_22119б

О зачислении обучающегося в МБ.ЩОУ

В соответствии с Уставом мБдоу, Положением о приёме обуrающихся в
Муниципа-пьное бюджетное дошкоJIьное образовательное учреждение детский сад Ns 49
(да:rее _ мБдоу), Положением о порядке оформления возникновеIIия, изменения,
приостановления и прекратцения отношений между мБдоУ и родитеJuIми (законныпли
представителями) несовершеннолетних обутаrощихся (воспитанников), прёвки,
медицинского закJIючения, документов, удостоверяющих личность родителей (законньпr
представителей), заявления родителей (законньп< представителей), договора об
образовании по образовательным программЕlI\,1 ДошКОльного образования от 09 о-ктября
20l8 года с родитеJuIми (законными представитеJIями) обуrающегося,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить К. АН.ЩРЕЯ на обl"rение в груrrпу Nэ 2 общеразвивающей направленности
МуниципальногО бюджетнОго дошкоЛьногО образовательногО учреждениrI детский сад J\Ъ
49 по очной форме обучения 01 ноября 2018 года.

2. .Щелопроизводителю ЩУБАЙЛОВОЙ В.В. :

2.1. ь трёхдневный срок после издания настоящего прикiва обеспечить его рtвмещение на
информационном стенде и на официальном сайте мБдоУ в информационно-
телекоммуIIикационной сети кИнтернет>;
2.2. заъестп личное дело на обуrалощегося К. АндрЕя и обеспечить хрчtнение в нём всех
сдt}нных при приёме документов на период обучения в МБЩОУ

3. Контроль за исполнением приказа оставJuIю за собой.

И.о.зазедующего -//. о.А.Исакова